
                    Федерация настольного тенниса России 

     Федерация настольного тенниса Нижегородской области    

      Нижегородский областной клуб по настольному теннису 

                 

           

 

         среди мальчиков и девочек до 14 лет.  

 

     

 

 

 

 

 

                  

                 г. Кстово   Нижегородская область «МАС"                               

                                  24-27 мая 2023 г. 



12:00 - 18:00 Мандатная комиссия

14:00 - 19:00 Официальная тренировка

18:00 Совместное заседание ГСК

и тренеров-представителей. Жеребьёвка

10:00 Девочки, группы 1-4 тур

14:00 ТОРЖЕСТВЕННОЕ ОТКРЫТИЕ

15:00 Мальчики, группы 1-4 тур

10:00 Девочки,  группы 5-7 тур

12:45 Девочки, финалы 2 тура.

15:30 Мальчики, группы 5-7 тур

18:15 Мальчики, финалы 2 тура

9:00 Мальчики, Девочки, финалы 4 тура (3-4 финал)

13:00 Мальчики, Девочки, финалы 4 тура (1-2 финал)

16:30 НАГРАЖДЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЁРОВ

Главный судья-судья МК (СВК) Клюкин С.В. /Н. Новгород/

Главный секретарь-судья  (СВК) Кабанов А.С. /Н. Новгород/

26 мая (пятница)

27 мая (суббота)

Спортивного соревнования "Будущее России"
среди мальчиков и девочек до 14 лет

г. Кстово                    24-27 мая 2023 г.

РАСПИСАНИЕ

24 мая(среда)

25 мая (четверг)



Список судейской коллегии 

                                       на спортивном соревновании 

«Будущее России» 

среди мальчиков и девочек до 14 лет. 
 

г. Кстово «МАС»                                                              24-27 мая 2023 г.  

 

№ ФИО Должность Категория Город 

1. Клюкин С.В.          Гл. судья     ССВК           Н. Новгород 

2. Кабанов А.С.          Гл. секретарь    ССВК           Н. Новгород 

3. Пивкина С.И.          Зам. гл. судьи    ССВК  Дзержинск 

4. Крашенинников Д.О.   Зам. гл. секретаря    ССВК  Дзержинск 

 

 

 

Главный судья                                                                              Клюкин С.В. 

 

 

 



№ Субъект РФ

1 Калиниградская обл.

2 Краснодарский край

3 Ленинградская обл.

4 Москва

5 Московская обл.

6 Нижегородская обл.

7 Оренбургская обл.

8 респ. Бурятия

9 респ. Татарстан

10 респ. Хакассия

11 С.-Петербург

12 Самарская обл.

13 Свердловская обл.

14 Челябинская обл.

15 Ярославская обл.

Гл. судья: судья ССВК_____________Клюкин С.В. /г. Н. Новгород/  

Гл. секретарь: судья ССВК._____________ Кабанов А.С. /г. Н. Новгород/

Спортивные соревнования "Будущее России"

среди мальчиков и девочек  до 14 лет

 СПИСОК РЕГИОНОВ



24-27 мая 2023 года г. Кстово / "МАС"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Субъект РФ Разряд Тренер

1 место ПОПОВА Маргарита 18.04.2010 669 Оренбург Оренбургская обл. 1 Ивонин В.А., Памшев Н.Ю., Ивонина О.Н.

2 место КИЗИМОВА Ульяна 25.08.2011 565 Оренбург Оренбургская обл. 1 Борисенко А.С., Андрианов С.В., Адевянов Д.В.

3 место РОМАНЧИКОВА Марина 28.03.2010 488 Москва Москва 1 Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В., Шевцова А.В.

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Субъект РФ Разряд Тренер

1 место ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 610 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

2 место ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 513 Оренбург Оренбургская обл. 1 Ивонин В.А., Лежнев И.О., Ивонина О.Н.

3 место ГЛАДЫШ Илья 02.07.2010 574 Оренбург С.-Петербург 1 Ивонин В.А., Лежнев И.О., Ивонина О.Н.

Гл. судья: судья ССВК_____________Клюкин С.В. /г. Н. Новгород/  

Гл. секретарь: судья ССВК._____________ Кабанов А.С. /г. Н. Новгород/

Спортивные соревнования "Будущее России"

среди мальчиков и девочек  до 14 лет

ПРИЗЕРЫ

ДЕВОЧКИ

МАЛЬЧИКИ



24-27 мая 2023 года г. Кстово / "МАС"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Субъект РФ Разряд Тренер

1 АБРАМОВА Анастасия 10.08.2010 430 Семенов Нижегородская обл. 1 Корзунов М.Ю.

2 АННЕНКОВА Агата 09.05.2010 365 Оренбург Оренбургская обл. 2 Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

3 АНТИПОВА Виктория 07.08.2010 414 Санкт-Петербург С.-Петербург 1 Литвиненко Е.И.

4 БАДАШКЕЕВА Ирина 12.05.2010 292 Улан-Удэ респ. Бурятия 2 Алексеева И.А.

5 БОРИСОВА Екатерина 29.03.2013 131 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

6 БРЯНЦЕВА Анастасия 25.03.2013 238 Оренбург Оренбургская обл. 2 Жарко О.О., Жарко Р.Ж., Королева Н.М.

7 ГЕРГОВА Амилия 23.05.2011 309 Краснодар Краснодарский край 2 Бережной А.С.

8 ГОМЖАПОВА Сабина 08.09.2010 271 Улан-Удэ респ. Бурятия 2 Алексеева И.А.

9 ГУСЕВА Дарья 19.08.2013 168 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Глухов Ю.А., Котихина И.В.

10 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 394 Казань респ. Татарстан 1 Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

11 ЕРМОЛАЕВА Ксения 07.12.2010 250 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Глухов Ю.А., Котихина И.В.

12 ЗУБАТОВА Ульяна 25.02.2010 315 Абакан респ. Хакассия 1 Калинушкина Е.В.

13 КАЗАРИНА Варвара 04.02.2010 139 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Кашулина А.И.

14 КИЗИМОВА Ульяна 25.08.2011 565 Оренбург Оренбургская обл. 1 Борисенко А.С., Андрианов С.В., Адевянов Д.В.

15 КОПЕЙКИНА Мария 22.02.2010 312 Санкт-Петербург С.-Петербург 2 Щесюк С.Д., Чекуров .В.

16 КУЗНЕЦОВА Марьяна 19.02.2010 256 Семибратово Ярославская обл. 2 Минина О.В., Корсаков Е.В.

17 ЛЕХИНА Полина 10.09.2010 279 Самара Самарская обл. 2 Мохначева Е.Ю., Вязова Е.Л.

18 ПАНАЕТОВА София 06.04.2010 437 Тихорецк Краснодарский край 1 Черный А.Е

19 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина 17.04.2012 351 Краснодар Краснодарский край 1 Попова Т.А.

20 ПОЛУЭКТОВА Маргарита 05.03.2010 190 Дзержинск Нижегородская обл. 2 Егорова Н.А.

21 ПОПОВА Маргарита 18.04.2010 669 Оренбург Оренбургская обл. 1 Ивонин В.А., Памшев Н.Ю., Ивонина О.Н.

22 ПЧЕЛА Валерия 29.03.2011 345 Оренбург Оренбургская обл. 2 Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

23 РОМАНЧИКОВА Марина 28.03.2010 488 Москва Москва 1 Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В., Шевцова А.В.

24 САВОСТИКОВА Алина 22.02.2011 433 Химки Московская обл. 1 Федосеева С.А.

25 СЕМЕНЯК Софья 28.12.2011 368 Оренбург Оренбургская обл. 2 Жарко О.О., Жарко Р.Ж. 

26 УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 546 Оренбург Оренбургская обл. 1 Ахметов Е.А., Широкова Г.М.

27 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 317 Казань респ. Татарстан 1 Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

28 ХАРСУН Эмилия 11.04.2011 460 Самара Самарская обл. 2 Павленко В.П., Слепенков Р.И.

29 ХОЧЕНКОВА Дарья 13.09.2010 260 Москва Москва 2 Славнов А.Н.

30 ЦИБИРЕВА Ксения 31.03.2011 196 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

31 ЧЕРНЫШЕВА Анна 02.06.2010 318 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

32 ЧЕТВЕРТАКОВА Виктория 23.08.2010 208 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Субъект РФ Разряд Тренер

1 АБРАМОВ Илья 19.02.2011 204 Дзержинск Нижегородская обл. 2 Пивкина С.И.

2 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 322 Казань респ. Татарстан 1 Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

3 БЕЛОЦЕРКОВСКИЙ Борис 07.06.2010 205 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

4 БОГДАНОВ Александр 13.09.2010 441 Самара Самарская обл. 2 Чубаров Д.Н.

5 БОЙЧУК Артем 05.06.2010 388 Калининград Калиниградская обл. 1 Тесля О.И.

6 БУЯНОВ Алексей 17.03.2010 298 Улан-Удэ респ. Бурятия 2 Раднаев Б.Х

7 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 513 Оренбург Оренбургская обл. 1 Ивонин В.А., Лежнев И.О., Ивонина О.Н.

8 ГЛАДЫШ Илья 02.07.2010 574 Оренбург Оренбургская обл. 1 Ивонин В.А., Лежнев И.О., Ивонина О.Н.

9 ГОРДИН Игорь 22.06.2010 492 Екатеринбург Свердловская обл. 2 Хонин А.С., Кульков А.А.

10 ГРИЦИК Кирилл 19.11.2010 395 Санкт-Петербург С.-Петербург 2 Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

11 ДАНЧЕНКОВ Иван 10.06.2011 226 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

12 ДУЛАЕВ Артем 01.02.2010 445 Москва Москва 1 Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В., Шевцова А.В.

13 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 610 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

14 ИЛЬИН Павел 26.05.2010 540 Санкт-Петербург С.-Петербург 1 Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

15 ИЛЬИЧЕВ Егор 11.01.2010 114 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Бочкарева К.Ф.

16 КАЗАКОВ Алексей 10.12.2011 139 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

17 КАЛАЧЕВ Илья 17.03.2010 182 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Пушкин А.В., Шайтанов С.В.

18 КАЛГАНОВ Максим 05.08.2010 364 Челябинск Челябинская обл. 2 Пискулин В.П., Писарев Д.А.

19 КАНТАЕВ Кирилл 13.02.2012 364 Оренбург Оренбургская обл. 2 Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

20 МАЗУР Егор 14.03.2010 375 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

21 НАУМОВ Ньургун 27.08.2011 293 Оренбург Оренбургская обл. 2 Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

22 НЕСТЕРОВ Андрей 09.06.2011 140 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Краева М.В.

23 СЕРОВ Геннадий 17.02.2010 320 Краснодар Краснодарский край КМС Шакутин С.Е., Ахмедов В.Р.

24 СИНИЧКИН Макар 21.04.2010 207 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

25 СЛЕПНЕВ Артемий 05.03.2013 235 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

26 СНЕТКОВ Михаил 24.04.2010 352 Сиверский Ленинградская обл. 1 Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

27 СТОЛЯРОВ Михаил 02.11.2012 216 Дзержинск Нижегородская обл. 2 Егорова Н.А.. Воложанин С.С.

28 УЛЯШЕВ Тимофей 11.05.2011 333 Самара Самарская обл. 2 Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

29 УРЮПИН Федор 18.06.2010 395 Оренбург Оренбургская обл. 2 Ивонин В.А., Потапова Л.Н.

30 ХУСАИНОВ Роман 03.01.2010 443 Оренбург Оренбургская обл. 2 Андрианов С.В., Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

31 ЯГОВКИН Александр 22.03.2012 311 Самара Самарская обл. 2 Павленко В.П., Слепенков Р.И.

32 ЯКЫН Дениз 24.02.2011 412 Балашиха Московская обл. 1 Лошкарева Н.Г.

Гл. судья: судья ССВК_____________Клюкин С.В. /г. Н. Новгород/  

Гл. секретарь: судья ССВК._____________ Кабанов А.С. /г. Н. Новгород/

Спортивные соревнования "Будущее России"

среди мальчиков и девочек  до 14 лет

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

ДЕВОЧКИ

МАЛЬЧИКИ



24-27 мая 2023 года г. Кстово / "МАС"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Субъект РФ Разряд Тренер

1 ПОПОВА Маргарита 18.04.2010 669 Оренбург Оренбургская обл. 1 Ивонин В.А., Памшев Н.Ю., Ивонина О.Н.

2 КИЗИМОВА Ульяна 25.08.2011 565 Оренбург Оренбургская обл. 1 Борисенко А.С., Андрианов С.В., Адевянов Д.В.

3 УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 546 Оренбург Оренбургская обл. 1 Ахметов Е.А., Широкова Г.М.

4 РОМАНЧИКОВА Марина 28.03.2010 488 Москва Москва 1 Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В., Шевцова А.В.

5 ХАРСУН Эмилия 11.04.2011 460 Самара Самарская обл. 2 Павленко В.П., Слепенков Р.И.

6 ПАНАЕТОВА София 06.04.2010 437 Тихорецк Краснодарский край 1 Черный А.Е

7 САВОСТИКОВА Алина 22.02.2011 433 Химки Московская обл. 1 Федосеева С.А.

8 АБРАМОВА Анастасия 10.08.2010 430 Семенов Нижегородская обл. 1 Корзунов М.Ю.

9 АНТИПОВА Виктория 07.08.2010 414 Санкт-Петербург С.-Петербург 1 Литвиненко Е.И.

10 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 394 Казань респ. Татарстан 1 Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

11 СЕМЕНЯК Софья 28.12.2011 368 Оренбург Оренбургская обл. 2 Жарко О.О., Жарко Р.Ж. 

12 АННЕНКОВА Агата 09.05.2010 365 Оренбург Оренбургская обл. 2 Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

13 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина 17.04.2012 351 Краснодар Краснодарский край 1 Попова Т.А.

14 ПЧЕЛА Валерия 29.03.2011 345 Оренбург Оренбургская обл. 2 Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

15 ЧЕРНЫШЕВА Анна 02.06.2010 318 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

16 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 317 Казань респ. Татарстан 1 Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

17 ЗУБАТОВА Ульяна 25.02.2010 315 Абакан респ. Хакассия 1 Калинушкина Е.В.

18 КОПЕЙКИНА Мария 22.02.2010 312 Санкт-Петербург С.-Петербург 2 Щесюк С.Д., Чекуров .В.

19 ГЕРГОВА Амилия 23.05.2011 309 Краснодар Краснодарский край 2 Бережной А.С.

20 БАДАШКЕЕВА Ирина 12.05.2010 292 Улан-Удэ респ. Бурятия 2 Алексеева И.А.

21 ЛЕХИНА Полина 10.09.2010 279 Самара Самарская обл. 2 Мохначева Е.Ю., Вязова Е.Л.

22 ГОМЖАПОВА Сабина 08.09.2010 271 Улан-Удэ респ. Бурятия 2 Алексеева И.А.

23 ХОЧЕНКОВА Дарья 13.09.2010 260 Москва Москва 2 Славнов А.Н.

24 КУЗНЕЦОВА Марьяна 19.02.2010 256 Семибратово Ярославская обл. 2 Минина О.В., Корсаков Е.В.

25 ЕРМОЛАЕВА Ксения 07.12.2010 250 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Глухов Ю.А., Котихина И.В.

26 БРЯНЦЕВА Анастасия 25.03.2013 238 Оренбург Оренбургская обл. 2 Жарко О.О., Жарко Р.Ж., Королева Н.М.

27 ЧЕТВЕРТАКОВА Виктория 23.08.2010 208 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

28 ЦИБИРЕВА Ксения 31.03.2011 196 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

29 ПОЛУЭКТОВА Маргарита 05.03.2010 190 Дзержинск Нижегородская обл. 2 Егорова Н.А.

30 ГУСЕВА Дарья 19.08.2013 168 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Глухов Ю.А., Котихина И.В.

31 КАЗАРИНА Варвара 04.02.2010 139 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Кашулина А.И.

32 БОРИСОВА Екатерина 29.03.2013 131 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Субъект РФ Разряд Тренер

1 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 610 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

2 ГЛАДЫШ Илья 02.07.2010 574 Оренбург Оренбургская обл. 1 Ивонин В.А., Лежнев И.О., Ивонина О.Н.

3 ИЛЬИН Павел 26.05.2010 540 Санкт-Петербург С.-Петербург 1 Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

4 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 513 Оренбург Оренбургская обл. 1 Ивонин В.А., Лежнев И.О., Ивонина О.Н.

5 ГОРДИН Игорь 22.06.2010 492 Екатеринбург Свердловская обл. 2 Хонин А.С., Кульков А.А.

6 ДУЛАЕВ Артем 01.02.2010 445 Москва Москва 1 Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В., Шевцова А.В.

7 ХУСАИНОВ Роман 03.01.2010 443 Оренбург Оренбургская обл. 2 Андрианов С.В., Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

8 БОГДАНОВ Александр 13.09.2010 441 Самара Самарская обл. 2 Чубаров Д.Н.

9 ЯКЫН Дениз 24.02.2011 412 Балашиха Московская обл. 1 Лошкарева Н.Г.

10 ГРИЦИК Кирилл 19.11.2010 395 Санкт-Петербург С.-Петербург 2 Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

11 УРЮПИН Федор 18.06.2010 395 Оренбург Оренбургская обл. 2 Ивонин В.А., Потапова Л.Н.

12 БОЙЧУК Артем 05.06.2010 388 Калининград Калиниградская обл. 1 Тесля О.И.

13 МАЗУР Егор 14.03.2010 375 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

14 КАЛГАНОВ Максим 05.08.2010 364 Челябинск Челябинская обл. 2 Пискулин В.П., Писарев Д.А.

15 КАНТАЕВ Кирилл 13.02.2012 364 Оренбург Оренбургская обл. 2 Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

16 СНЕТКОВ Михаил 24.04.2010 352 Сиверский Ленинградская обл. 1 Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

17 УЛЯШЕВ Тимофей 11.05.2011 333 Самара Самарская обл. 2 Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

18 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 322 Казань респ. Татарстан 1 Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

19 СЕРОВ Геннадий 17.02.2010 320 Краснодар Краснодарский край КМС Шакутин С.Е., Ахмедов В.Р.

20 ЯГОВКИН Александр 22.03.2012 311 Самара Самарская обл. 2 Павленко В.П., Слепенков Р.И.

21 БУЯНОВ Алексей 17.03.2010 298 Улан-Удэ респ. Бурятия 2 Раднаев Б.Х

22 НАУМОВ Ньургун 27.08.2011 293 Оренбург Оренбургская обл. 2 Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

23 СЛЕПНЕВ Артемий 05.03.2013 235 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

24 ДАНЧЕНКОВ Иван 10.06.2011 226 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

25 СТОЛЯРОВ Михаил 02.11.2012 216 Дзержинск Нижегородская обл. 2 Егорова Н.А.. Воложанин С.С.

26 СИНИЧКИН Макар 21.04.2010 207 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

27 БЕЛОЦЕРКОВСКИЙ Борис 07.06.2010 205 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

28 АБРАМОВ Илья 19.02.2011 204 Дзержинск Нижегородская обл. 2 Пивкина С.И.

29 КАЛАЧЕВ Илья 17.03.2010 182 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Пушкин А.В., Шайтанов С.В.

30 НЕСТЕРОВ Андрей 09.06.2011 140 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Краева М.В.

31 КАЗАКОВ Алексей 10.12.2011 139 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

32 ИЛЬИЧЕВ Егор 11.01.2010 114 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Бочкарева К.Ф.

Гл. секретарь: судья ССВК._____________ Кабанов А.С. /г. Н. Новгород/

Спортивные соревнования "Будущее России"

Гл. судья: судья ССВК_____________Клюкин С.В. /г. Н. Новгород/  

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

ДЕВОЧКИ

среди мальчиков и девочек  до 14 лет

МАЛЬЧИКИ



№ Участники Соот Место

ПОПОВА Маргарита
Оренбург

АБРАМОВА Анастасия
Семенов

АНТИПОВА Виктория
Санкт-Петербург

ХАДИУЛЛИНА Нафиса

Казань

ЗУБАТОВА Ульяна

Абакан

ХОЧЕНКОВА Дарья

Москва

БРЯНЦЕВА Анастасия

Оренбург

БОРИСОВА Екатерина

Нижний Новгород

№ Соот Место

КИЗИМОВА Ульяна

Оренбург

САВОСТИКОВА Алина

Химки

ДЕБЕТЕЕВА Самира

Казань

ПЧЕЛА Валерия

Оренбург

ГЕРГОВА Амилия

Краснодар

ГОМЖАПОВА Сабина

Улан-Удэ

ЕРМОЛАЕВА Ксения

Нижний Новгород

КАЗАРИНА Варвара

Нижний Новгород

Спортивные соревнования "Будущее России"

среди мальчиков и девочек  до 14 лет

24-27 мая 2023 года г. Кстово / "МАС"

1 группа
1 2 3 4 5

1
2 2 2 2 2 2

6 7 8 Очки

7,12,6 6,-8,5,9 -7,7,8,6 6,7,6 2,6,6 6,12,3 6,5,4
2

14 1

2
1 2 2
0:3 14,6,10 8,-10,-9,4,7

2
2 2 2 2

13
8,-6,9,6 6,-12,7,9 -9,8,5,6 8,2,2

1
1:3 0:3 1:3 6,-7,10,9 2,10,3

6

4
1 1 2

1 1 2 2
9

0:3 1:3
3

1 1

1:3 2:3 8,-8,7,7 6,3,7 5,10,-10,6 5,8,-5,12
3

2 2 2 2
12

2,3,4

0:3 1:3 8,9,8 0:3 5,-7,1,9 8,8,-8,9
4

2 2 2
115

1

1 1

5,-10,2,8

1 1 2

9,8,6
6

1 1 2 1

0:3 1:3 -11,3,12,10 1:3 1:3 8,12,5
5

1 2 2
10

8
1 1 1 1

7
0:3 1:3 1:3 1:3 1:3 0:3 2,2,7

1 1 2
87

1 1

8
0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 0:3 0:3

1 1 1
7

2 группа
1 2 3 4 5 6 7 8 Очки

1
1 2 2 2 2 2 2

13 2 1
1:3 -0,6,-9,9,2 6,5,5 5,7,8 6,6,10 7,7,7 7,2,8

2
2 1 1 2 2 2 2

12 3
8,-3,8,7 2:3 0:3 7,2,9 8,-14,7,10 5,6,7 -9,10,7,11

3
1 2 2 2 2 2 2

13 1 2
2:3 5,-5,8,-8,8 8,5,8 9,5,9 10,-12,8,-14,4 8,5,-4,8 6,6,9

4
1 2 1 1 2 1 1

9 7
0:3 8,4,6 0:3 2:3 7,10,8 1:3 2:3

5
1 1 1 2 2 2 2

11 4
0:3 0:3 0:3 9,-4,-11,4,14 11,-8,-9,6,5 -8,9,10,5 3,8,9

6
1 1 1 1 1 1 1

7 8
0:3 1:3 2:3 0:3 2:3 0:3 2:3

7
1 1 1 2 1 2 2

10 5
0:3 0:3 1:3 -9,10,7,10 1:3 8,3,4 7,3,4

Гл. судья: судья ССВК_____________Клюкин С.В. /г. Н. Новгород/  

Гл. секретарь: судья ССВК._____________ Кабанов А.С. /г. Н. Новгород/

0:3
9 6

0:3 1:3 0:3 9,7,-9,-3,9 0:3 6,16,-7,-8,9
8

1 1 1 2 1 2 1



№ Участники Соот Место

УСМАНОВА Алиса
Оренбург

ПАНАЕТОВА София
Тихорецк

СЕМЕНЯК Софья
Оренбург

ЧЕРНЫШЕВА Анна

Нижний Новгород

КОПЕЙКИНА Мария

Санкт-Петербург

ЛЕХИНА Полина

Самара

ЧЕТВЕРТАКОВА Виктория

Нижний Новгород

ГУСЕВА Дарья

Нижний Новгород

№ Соот Место

РОМАНЧИКОВА Марина

Москва

ХАРСУН Эмилия

Самара

АННЕНКОВА Агата

Оренбург

ПЛАЧКОВСКАЯ Элина

Краснодар

БАДАШКЕЕВА Ирина

Улан-Удэ

КУЗНЕЦОВА Марьяна

Семибратово

ЦИБИРЕВА Ксения

Нижний Новгород

ПОЛУЭКТОВА Маргарита

Дзержинск

Спортивные соревнования "Будущее России"

среди мальчиков и девочек  до 14 лет

24-27 мая 2023 года г. Кстово / "МАС"

3 группа
1 2 3 4 5

1
2 1 2 2 2 2

6 7 8 Очки

4,6,-4,-11,6 1:3 6,8,3 1,6,3 9,-6,2,7 6,8,6 3,2,5
2

13 2 1

2
1 2 2
2:3 -8,5,-10,9,7 6,8,-6,-9,10

2
2 2 2 2

13 1
-5,9,8,-11,17 2,6,11 3,9,-7,1 7,8,9

2
10,-10,6,9 2:3 7,-2,7,3 8,-8,9,-9,8 9,6,7

3

4
1 1 1

1 2 2 2
12

1:3 -11,7,7,9
3

2 1

0:3 2:3 1:3 2,-7,7,9 -18,8,3 3,7,5
4

2 2 2 2
11

6,2,8

0:3 2:3 11,-9,8,4 1:3 0:3 6,3,-10,2
5

1 2 2
105

1

1 1

4,4,9

1 1 2

-6,4,9,4
6

1 1 1 1

1:3 0:3 1:3 1:2 3,6,10 0:3
7

2 1 2
9 1

8
1 1 1 1

6
0:3 1:3 2:3 0:3 1:3 9,9,8 6,7,7

1 2 2
9 27

1 1

8
0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 0:3

1 1 1
7

4 группа
1 2 3 4 5 6 7 8 Очки

1
2 2 2 2 2 2 2

14 1
7,11,8 8,8,4 4,6,8 9,11,8 -9,-8,4,5,11 3,4,10 10,8,8

2
1 2 2 2 2 2 2

13 2
0:3 11,7,2 6,10,5 4,7,13 8,3,10 9,7,-10,4 6,7,8

3
1 1 1 2 1 2 2

10 1 5
0:3 0:3 1:3 6,6,6 2:3 9,5,6 4,12,-10,3

4
1 1 2 1 1 2 2

10 2 4
0:3 0:3 9,-8,4,9 1:3 0:3 -8,7,4,7 7,10,5

5
1 1 1 2 2 1 1

9 1 7
0:3 0:3 0:3 3,-6,10,8 9,6,8 0:3 1:3

6
1 1 2 2 1 2 2

11 3
2:3 0:3 -7,-9,9,5,6 9,7,17 0:3 -7,6,4,5 7,8,4

7
1 1 1 1 2 1 2

9 2 6
0:3 1:3 0:3 1:3 8,9,9 1:3 6,3,-7,8

Гл. судья: судья ССВК_____________Клюкин С.В. /г. Н. Новгород/  

Гл. секретарь: судья ССВК._____________ Кабанов А.С. /г. Н. Новгород/

8 8
0:3 0:3 1:3 0:3 -10,9,9,7 0:3

8
1 1 1 1 2 1 1

1:3



№ Участники Соот Место

ПОПОВА Маргарита
Оренбург

КИЗИМОВА Ульяна
Оренбург

УСМАНОВА Алиса
Оренбург

РОМАНЧИКОВА Марина

Москва

ПАНАЕТОВА София

Тихорецк

ДЕБЕТЕЕВА Самира

Казань

АБРАМОВА Анастасия

Семенов

ХАРСУН Эмилия

Самара

№ Соот Место

ХАДИУЛЛИНА Нафиса

Казань

САВОСТИКОВА Алина

Химки

СЕМЕНЯК Софья

Оренбург

КУЗНЕЦОВА Марьяна

Семибратово

ЧЕРНЫШЕВА Анна

Нижний Новгород

ГЕРГОВА Амилия

Краснодар

ЗУБАТОВА Ульяна

Абакан

ПЛАЧКОВСКАЯ Элина

Краснодар

Спортивные соревнования "Будущее России"

среди мальчиков и девочек  до 14 лет

24-27 мая 2023 года г. Кстово / "МАС"

1 финал девочки
1 2 3 4 5

1
2 2 2 2 2 2

6 7 8 Очки

4,-9,4,8 9,8,8 6,10,9 8,7,-8,-8,9 6,6,3 7,12,6 6,8,9
2

14 1

2
1 2 2
1:3 9,9,7 11,8,-8,8

2
2 2 2 2

13
6,6,9 -0,6,-9,9,2 7,-6,10,8 8,-9,7,3

1
0:3 0:3 0:3 5,4,9 -8,-13,5,5,2

4

4
1 1 2

2 2 2 2
11

4,6,-4,-11,6 6,6,-8,7
3

1 1

0:3 1:3 6,2,10 5,6,8 -12,3,10,7 9,7,11
3

2 2 2 2
12

7,11,8

2:3 0:3 2:3 0:3 1:3 0:3
7

1 1 2
8 25

1

1 1

8,2,2

1 1 1

-2,-2,9,9,5
6

1 1 1 1

0:3 2:3 1:3 1:3 -5,14,8,16 2:3
6

2 1 2
9 1

8
1 1 1 1

5
0:3 1:3 0:3 0:3 4,8,5 9,9,-10,-5,6 0:3

2 2 1
9 27

1 1

8
0:3 1:3 2:3 0:3 0:3 2:3 8,7,3

1 1 2
8 1

2 финал девочки
1 2 3 4 5 6 7 8 Очки

1
2 1 1 2 1 2 2

11 1 12
10,3,9 1:3 1:3 8,-10,9,7 1:3 6,3,7 11,8,-9,-10,7

2
1 1 1 2 2 1 2

10 2 13
0:3 0:3 0:3 -9,6,6,7 7,2,9 1:3 -11,12,6,9

3
2 2 2 2 1 2 2

13 9
-9,5,10,3 5,6,7 4,6,8 7,-2,7,3 2:3 8,-12,10,-7,3 9,-8,-7,9,1

4
2 2 1 2 1 2 2

12 10
8,4,-12,9 6,8,9 0:3 6,8,4 2:3 9,4,-10,9 9,7,17

5
1 1 1 1 2 2 2

10 1 14
1:3 1:3 1:3 0:3 9,8,5 9,8,10 9,-5,-9,7,2

6
2 1 2 2 1 1 2

11 2 11
5,5,-8,11 0:3 4,-8,10,-5,7 8,-8,-6,5,12 0:3 1:3 -8,8,7,7

7
1 2 1 1 1 2 1

9 15
0:3 5,8,-6,8 2:3 1:3 0:3 10,9,-10,4 2:3

Гл. судья: судья ССВК_____________Клюкин С.В. /г. Н. Новгород/  

Гл. секретарь: судья ССВК._____________ Кабанов А.С. /г. Н. Новгород/

8 16
2:3 1:3 2:3 0:3 2:3 1:3

8
1 1 1 1 1 1 2

-3,-10,4,10,8



№ Участники Соот Место

ХОЧЕНКОВА Дарья
Москва

ЕРМОЛАЕВА Ксения
Нижний Новгород

КОПЕЙКИНА Мария
Санкт-Петербург

АННЕНКОВА Агата

Оренбург

ЧЕТВЕРТАКОВА Виктория

Нижний Новгород

КАЗАРИНА Варвара

Нижний Новгород

АНТИПОВА Виктория

Санкт-Петербург

ЦИБИРЕВА Ксения

Нижний Новгород

№ Соот Место

БРЯНЦЕВА Анастасия

Оренбург

ПЧЕЛА Валерия

Оренбург

ЛЕХИНА Полина

Самара

БАДАШКЕЕВА Ирина

Улан-Удэ

ГУСЕВА Дарья

Нижний Новгород

ГОМЖАПОВА Сабина

Улан-Удэ

БОРИСОВА Екатерина

Нижний Новгород

ПОЛУЭКТОВА Маргарита

Дзержинск

Спортивные соревнования "Будущее России"

среди мальчиков и девочек  до 14 лет

24-27 мая 2023 года г. Кстово / "МАС"

3 финал девочки
1 2 3 4 5

1
2 1 1 2 2 2

6 7 8 Очки

3,9,5 1:3 1:3 -5,10,4,5 5,10,8 -11,3,12,10 3,-6,5,11
2

12 18

2
1 1 2
0:3 1:3 9,11,-10,3

23
1 2 1 1

9
1:3 7,3,4 0:3 0:3

2
7,8,-4,4 6,-7,5,9 -10,9,4,8 6,8,8 8,2,1

17

4
2 1 1

2 2 2 2
14

6,3,-10,2 10,-9,6,8
3

2 2

-8,4,9,14 1:3 1:3 9,11,5 9,0,7 1:3
20

2 2 1 2
11 1

9,5,6

1:3 -8,7,7,8 1:3 0:3 6,6,5 -6,8,7,7
22

2 2 1
10 15

1

1 2

1:3

1 2 1

0:3
6

1 1 1 1

0:3 0:3 1:3 0:3 0:3 0:3
24

1 1 1
7

8
1 2 1 1

19
1:3 2,10,3 0:3 -4,6,9,9 1:3 10,5,6 4,13,4

1 2 2
11 27

1 2

21
1:3 8,10,10 0:3 0:3 -6,12,4,10 5,5,10 0:3

2 2 1
10 2

4 финал девочки
1 2 3 4 5 6 7 8 Очки

1
1 2 1 2 2 2 1

11 1 28
0:3 14,9,-7,12 1:3 9,-7,8,-3,9 9,10,7 2,2,7 1:3

2
2 1 2 2 2 2 2

13 25
9,3,8 2:3 8,7,8 3,4,7 7,10,8 8,1,1 8,-5,6,-8,7

3
1 2 2 2 2 2 1

12 1 27
1:3 4,7,-9,-7,4 -7,7,10,-4,10 -6,4,9,4 10,-9,10,-6,9 9,5,8 0:3

4
2 1 1 2 2 2 1

11 2 28
4,-8,10,7 0:3 2:3 4,5,6 4,3,-8,14 4,7,9 1:3

5
1 1 1 1 1 2 2

9 1 31
2:3 0:3 1:3 0:3 0:3 -6,7,8,8 5,6,8

6
1 1 1 1 2 2 1

9 2 30
0:3 0:3 2:3 1:3 7,5,3 8,7,10 1:3

7
1 1 1 1 1 1 1

7 32
0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 0:3 0:3

Гл. судья: судья ССВК_____________Клюкин С.В. /г. Н. Новгород/  

Гл. секретарь: судья ССВК._____________ Кабанов А.С. /г. Н. Новгород/

12 2 26
-4,6,9,8 2:3 11,9,9 -10,9,9,7 0:3 8,-9,7,6

8
2 1 2 2 1 2 2

3,7,7



№ Участники Соот Место

ЗЫРЯНОВ Дмитрий
Нижний Новгород

ХУСАИНОВ Роман
Оренбург

ЯКЫН Дениз
Балашиха

СНЕТКОВ Михаил

Сиверский

УЛЯШЕВ Тимофей

Самара

НАУМОВ Ньургун

Оренбург

СТОЛЯРОВ Михаил

Дзержинск

ИЛЬИЧЕВ Егор

Нижний Новгород

№ Соот Место

ГЛАДЫШ Илья

Оренбург

БОГДАНОВ Александр

Самара

ГРИЦИК Кирилл

Санкт-Петербург

КАНТАЕВ Кирилл

Оренбург

АБУШАЕВ Ринат

Казань

ДАНЧЕНКОВ Иван

Нижний Новгород

СИНИЧКИН Макар

Нижний Новгород

КАЗАКОВ Алексей

Нижний Новгород

Гл. судья: судья ССВК_____________Клюкин С.В. /г. Н. Новгород/  

Гл. секретарь: судья ССВК._____________ Кабанов А.С. /г. Н. Новгород/

8 2 7
0:3 1:3 0:3 0:3 0:3 0:3

8
1 1 1 1 1 1 2

-7,9,8,9

1
8 1 8

0:3 1:3 6,6,9 1:3 1:3 1:3 1:3
7

1 1 2 1 1 1

2
9 6

0:3 1:3 0:3 0:3 0:3 -8,3,7,7 2,9,3
6

1 1 1 1 1 2

2
12 3

1:3 0:3 6,4,4 6,8,7 6,7,8 2,-8,3,6 8,7,0
5

1 1 2 2 2 2

2
10 1 5

0:3 0:3 2:3 0:3 10,5,7 10,5,-8,6 6,8,7
4

1 1 1 1 2 2

2
10 2 4

0:3 0:3 8,8,-9,-4,7 0:3 7,5,4 0:3 6,4,8
3

1 1 2 1 2 1

2
13 2

2:3 4,8,9 10,8,5 10,5,10 8,4,-9,6 4,-7,8,7 -10,8,9,8
2

1 2 2 2 2 2

1
8,-8,5,-7,11 9,8,5 6,6,8 -11,8,7,3 10,5,9 9,10,8 3,7,6

Очки

1
2 2 2 2 2 2 2

14

2 группа
1 2 3 4 5 6 7 8

8
0:3 0:3 0:3 1:3 0:3 0:3 2:3

1 1 1
78

1 1 1 1

7
0:3 1:3 0:3 0:3 2:3 1:3 8,-7,2,-11,9

1 1 2
87

1 1

1:3 1:3 1:3 3,-11,-4,8,7 0:3 3,10,-9,4
5

1 2 2
10

5
2

1 1

8,3,7

1 2 1

7,6,3
6

1 1 1 2

2
9

6,-8,5,7

1:3 9,-7,-7,11,8 1:3 -8,8,9,7 8,5,8 -11,10,-8,6,9
3

2 2 2
12

3
1 2

2:3 2:3 1:3 1:3 2:3 6,3,7
6

1 1 2

2

4
1 1 1

2 2 2 2
13

8,-3,8,8 7,5,-8,5
2

1:3 -8,5,9,-9,4 10,17,-8,9 10,6,8 7,5,3

4
1 2 2 2

11
2:3 10,5,-7,4 5,-9,4,6 3,4,3

2
1 1 2
2:3 2:3 7,8,-8,-8,7

2,4,-10,-8,6 3,9,-6,9 14,9,-9,-11,9 -8,5,8,9 6,-11,8,3 11,9,7 8,4,6
2

14 11
2 2 2 2 2 2

6 7 8 Очки

Спортивные соревнования "Будущее России"

среди мальчиков и девочек  до 14 лет

24-27 мая 2023 года г. Кстово / "МАС"

1 группа
1 2 3 4 5



№ Участники Соот Место

ИЛЬИН Павел
Санкт-Петербург

ДУЛАЕВ Артем
Москва

УРЮПИН Федор
Оренбург

КАЛГАНОВ Максим

Челябинск

СЕРОВ Геннадий

Краснодар

СЛЕПНЕВ Артемий

Нижний Новгород

БЕЛОЦЕРКОВСКИЙ Борис

Нижний Новгород

НЕСТЕРОВ Андрей

Нижний Новгород

№ Соот Место

ВАРФОЛОМЕЕВ Захар

Оренбург

ГОРДИН Игорь

Екатеринбург

БОЙЧУК Артем

Калининград

МАЗУР Егор

Нижний Новгород

ЯГОВКИН Александр

Самара

БУЯНОВ Алексей

Улан-Удэ

АБРАМОВ Илья

Дзержинск

КАЛАЧЕВ Илья

Нижний Новгород

Гл. судья: судья ССВК_____________Клюкин С.В. /г. Н. Новгород/  

Гл. секретарь: судья ССВК._____________ Кабанов А.С. /г. Н. Новгород/

8 7
0:3 0:3 0:3 1:3 1:3 2:3

8
1 1 1 1 1 1 2

-9,7,-8,6,8

1
7 8

0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 2:3 2:3
7

1 1 1 1 1 1

2
10 6

1:3 0:3 7,9,-9,5 1:3 2:3 11,-9,9,-10,7 -9,-6,9,6,2
6

1 1 2 1 1 2

2
11 0,8 4

0:3 1:3 -8,9,-9,12,9 1:3 -9,-1,9,10,3 7,7,6 3,-9,7,2
5

1 1 2 1 2 2

2
11 0,75 5

1:3 2:3 0:3 -12,1,9,5 6,6,-7,2 3,1,10 -7,4,5,1
4

1 1 1 2 2 2

2
11 1,6 3

0:3 5,9,9 7,7,7 2:3 1:3 3,9,1 7,5,6
3

1 2 2 1 1 2

2
12 2

2:3 0:3 5,-5,11,-6,6 -8,6,7,6 6,5,14 8,8,8 3,8,7
2

1 1 2 2 2 2

1
-6,5,5,-10,6 7,7,8 -5,9,3,8 5,5,7 6,-7,8,5 3,6,5 4,5,7

Очки

1
2 2 2 2 2 2 2

14

4 группа
1 2 3 4 5 6 7 8

8
0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 2:3 0:3

1 1 1
78

1 1 1 1

6
0:3 1:3 0:3 0:3 1:3 4,10,6 0,4,2

1 2 2
97

1 1

1:3 0:3 0:3 2:3 1:3 0:3
7

1 1 2
8

5
1

1 1

1,5,4

1 1 1

-8,8,8,-7,5
6

1 1 1 1

2
13 1

2,4,8

1:3 0:3 1:3 1:3 -7,2,8,9 6,-7,13,3
5

2 2 2
10

3
1 1

1:3 7,7,-8,7 9,9,3 9,-8,7,8 6,-11,-7,4,5 10,3,8
2

2 2 2

4

4
1 2 2

2 2 2 2
11

7,-8,13,3 4,9,6
1

0:3 1:3 0:3 5,8,7 6,8,3

1
2 2 2 2

13 1,3
7,4,8 6,2,6 -8,8,6,6 8,8,2

2
2 2 1

10,8,8 -9,9,6,9 1:3

0:3 4,7,7 4,10,-4,4 10,6,-8,8 4,8,-8,8 8,6,8 5,7,8
2

13 0,75 31
1 2 2 2 2 2

6 7 8 Очки

Спортивные соревнования "Будущее России"

среди мальчиков и девочек  до 14 лет

24-27 мая 2023 года г. Кстово / "МАС"

3 группа
1 2 3 4 5



№ Участники Соот Место

ЗЫРЯНОВ Дмитрий
Нижний Новгород

ГЛАДЫШ Илья
Оренбург

ДУЛАЕВ Артем
Москва

ВАРФОЛОМЕЕВ Захар

Оренбург

КАЛГАНОВ Максим

Челябинск

БОГДАНОВ Александр

Самара

ЯКЫН Дениз

Балашиха

ГОРДИН Игорь

Екатеринбург

№ Соот Место

УЛЯШЕВ Тимофей

Самара

АБУШАЕВ Ринат

Казань

ИЛЬИН Павел

Санкт-Петербург

БОЙЧУК Артем

Калининград

УРЮПИН Федор

Оренбург

ГРИЦИК Кирилл

Санкт-Петербург

ХУСАИНОВ Роман

Оренбург

ЯГОВКИН Александр

Самара

Гл. судья: судья ССВК_____________Клюкин С.В. /г. Н. Новгород/  

Гл. секретарь: судья ССВК._____________ Кабанов А.С. /г. Н. Новгород/

9 1 16
1:3 9,5,-4,7 0:3 -8,9,-9,12,9 0:3 1:3

8
1 2 1 2 1 1 1

1:3

2
11 1 11

2:3 9,8,-14,11 0:3 7,10,10 6,8,6 2:3 -4,2,4,11
7

1 2 1 2 2 1

2
10 2 14

-8,3,9,1 0:3 1:3 1:3 1:3 -5,6,-8,10,10 8,6,-9,9
6

2 1 1 1 1 2

2
9 2 15

2:3 1:3 0:3 2:3 6,5,-6,7 0:3 5,3,8
5

1 1 1 1 2 1

1
10 4 12

1:3 -8,8,10,-7,7 0:3 -9,-6,11,10,4 9,-8,5,6 0:3 2:3
4

1 2 1 2 2 1

2
14 9

7,-10,9,-8,7 -8,5,9,9 11,11,7 4,7,7 8,6,-5,3 5,6,8 12,3,2
3

2 2 2 2 2 2

1
10 3 13

7,-9,5,9 1:3 2:3 9,-4,11,8 6,4,4 1:3 1:3
2

2 1 1 2 2 1

2 10
1:3 2:3 -8,3,8,8 6,8,-7,-13,10 1:3 9,-7,-7,11,8 -10,13,9,6

Очки

1
1 1 2 2 1 2 2

11

2 финал мальчики
1 2 3 4 5 6 7 8

8
2:3 0:3 0:3 2:3 2:3 1:3 12,6,5

1 1 2
8 18

1 1 1 1

6
1:3 1:3 8,9,14 1:3 5,-8,4,5 1:3 0:3

2 1 1
97

1 1

2:3 2:3 9,9,-7,8 9,-8,7,-3,9 1:3 -9,6,9,6
5

1 2 2
11 1

5
1

2 1

8,-11,10,-9,9

1 2 2

10,6,-3,7
6

1 1 2 2

2
12 2

-6,5,5,-10,6

1:3 9,6,-2,9 -9,9,6,9 1:3 -5,7,9,5 1:3
4

2 1 2
11 2

3
1 1

2:3 14,14,5 11,6,8 -11,2,7,6 2:3 -10,8,9,6
2

2 1 2

7

4
1 2 2

1 1 1 2
8 2

1:3 1:3
1

2:3 2:3 0:3 0:3 7,8,8

3
1 2 2 2

12 1
1:3 8,-8,5,-7,11 11,5,-4,9 8,7,2

2
2 2 1

10,9,-10,-9,7 9,-5,-17,9,11 0:3

2:3 8,-9,-10,6,9 9,6,-9,-11,9 8,-8,8,9 -9,-12,8,8,6 3,9,-6,9 -11,11,-6,6,6

2
13 11

1 2 2 2 2 2

6 7 8 Очки

Спортивные соревнования "Будущее России"

среди мальчиков и девочек  до 14 лет

24-27 мая 2023 года г. Кстово / "МАС"

1 финал мальчики
1 2 3 4 5



№ Участники Соот Место

НАУМОВ Ньургун
Оренбург

КАНТАЕВ Кирилл
Оренбург

СЕРОВ Геннадий
Краснодар

МАЗУР Егор

Нижний Новгород

БЕЛОЦЕРКОВСКИЙ Борис

Нижний Новгород

ДАНЧЕНКОВ Иван

Нижний Новгород

СНЕТКОВ Михаил

Сиверский

БУЯНОВ Алексей

Улан-Удэ

№ Соот Место

СТОЛЯРОВ Михаил

Дзержинск

КАЗАКОВ Алексей

Нижний Новгород

СЛЕПНЕВ Артемий

Нижний Новгород

КАЛАЧЕВ Илья

Нижний Новгород

НЕСТЕРОВ Андрей

Нижний Новгород

СИНИЧКИН Макар

Нижний Новгород

ИЛЬИЧЕВ Егор

Нижний Новгород

АБРАМОВ Илья

Дзержинск

Гл. судья: судья ССВК_____________Клюкин С.В. /г. Н. Новгород/  

Гл. секретарь: судья ССВК._____________ Кабанов А.С. /г. Н. Новгород/

11 1,25 27
2:3 8,6,-6,8 2:3 2:3 10,-11,8,-3,7 6,-5,4,8

8
1 2 1 1 2 2 2

6,6,15

1
7 32

2:3 1:3 1:3 1:3 0:3 0:3 0:3
7

1 1 1 1 1 1

1
10 30

-8,5,6,-2,11 1:3 0:3 1:3 -9,8,-4,9,7 9,9,10 1:3
6

2 1 1 1 2 2

1
8 31

0:3 1:3 2:3 0:3 2:3 3,8,6 2:3
5

1 1 1 1 1 2

2
13 2 25

2:3 7,-7,9,11 -6,6,-9,4,4 12,8,1 -9,6,10,7 9,-11,8,7 -9,7,-8,6,8
4

1 2 2 2 2 2

2
13 1 26

-10,9,9,-7,10 11,1,-11,5 2:3 -8,8,8,-7,5 6,11,10 -5,4,4,8 -3,9,9,-8,9
3

2 2 1 2 2 2

1
11 0,8 29

-5,7,9,-7,9 1:3 1:3 4,-8,4,10 -7,9,8,9 9,8,-6,6 1:3
2

2 1 1 2 2 2

1 28
2:3 2:3 -6,7,9,-3,9 4,9,3 2:3 8,-7,2,-11,9 5,8,-4,-6,4

Очки

1
1 1 2 2 1 2 2

11

4 финал мальчики
1 2 3 4 5 6 7 8

24
0:3 -8,9,8,-5,8 2:3 1:3 0:3 0:3 2:3

1 1 1
88

1 2 1 1

23
2:3 2:3 1:3 0:3 2:3 14,-11,-8,8,9 -7,6,-7,12,10

1 2 2
97

1 1

-6,10,8,5 0:3 9,-10,2,5 0:3 0:3 2:3
21

1 1 2
10 2

5
1

1 1

7,9,3

2 1 1

6,6,6
6

2 1 2 1

2
12 2

6,6,-7,2

9,7,-10,10 0:3 1:3 1:3 7,3,10 -9,-9,9,9,9
20

2 2 2
11

3
1 2

6,5,5 1:3 2:3 7,-10,2,3 8,7,2 8,8,9
19

2 2 2

17

4
2 1 1

2 1 2 2
12 4

-7,2,8,9 1:3
2

1:3 6,-4,8,9 10,-4,6,-4,9 2,-11,8,8 -8,-4,8,3,7

18
2 2 2 1

12 3
8,6,9 10,5,7 11,-7,-5,8,8 2:3

2
2 1 2

6,-9,14,6 1:3 5,-9,5,8

1:3 8,9,-9,12 0:3 1:3 1:3 3,-11,-4,8,7 8,8,5
2

10 1 221
1 2 1 1 1 2

6 7 8 Очки

Спортивные соревнования "Будущее России"

среди мальчиков и девочек  до 14 лет

24-27 мая 2023 года г. Кстово / "МАС"

3 финал мальчики
1 2 3 4 5


